様式第１号（第５条関係）

沖縄市市制施行50周年記念冠等使用許可申請書

令和  年  月  日

沖縄市長 殿

                       住 所（所在地）

                       主 催 団 体 名

                       代 表 者 氏 名

                       電  話

次の事業について、沖縄市市制施行50周年記念を広報するため冠等の使用許可を

受けたいので、「沖縄市市制施行50周年記念事業の冠等使用に関する取り扱い要綱」

を十分に理解した上で、関係書類を添えて申請します。

事 業 名

実 施 期 間  令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

実 施 場 所

実 施 目 的

事 業 内 容

使用を希望する冠等

・希望するもの  ☑

・希望しないもの □

□ 祝 沖縄市市制施行50周年

□ 沖縄市市制施行50周年記念

□ キャッチフレーズ

□ ロゴマーク

冠 等 の使 用 目 的